

Nuorisovaltuuston toimintakertomus vuodelle 2021

Perhon nuorisovaltuusto on kuluneen vuoden aikana pitänyt 5 kokousta.

Nuorisovaltuusto järjesti infotilaisuuden nuorisovaltuuston toiminnasta ja mahdollisista myöhemmin järjestettävistä vaaleista maaliskuussa yläastelaisille ja lukiolaisille.

Nuorisovaltuusto tiedusteli ja toi esille nuorten ajatukset ja toiveet heille suunnatusta toiminnasta Perhoviikolle. Toiveena oli ulkoilmakonsertin järjestäminen ja esiintyjäksi saatiin Arttu Lindeman.

2.9.2021 Nuorisovaltuusto piti järjestäytymiskokouksen toimikaudelle 2021–2023. Puheenjohtajaksi valittiin Veera Vikman ja varapuheenjohtajaksi Camilla Lampela. Edellä mainitut valittiin myös edustajiksi kunnanvaltuustoon ja heille varajäseniksi valittiin Silvia Flink ja Milla Rauma. Uusina jäseninä valtuustossa aloitti August Tuomivaara, Santeri Louhula, Suvi Syrjälä, Viivi Kivelä ja Vilma Peltokangas.

Lokakuussa nuorisovaltuusto kävi nuorisotyön viikolla kertomassa toiminnastaan kouluilla ja kyselemässä oppilaiden ja opiskelijoiden toiveita nuorille järjestettävästä toiminnasta.

Syyslomaviikolla nuorisovaltuusto järjesti lapsille perinteisen Pomppulinna-tapahtuman, johon osallistui reilusti yli 100 lasta.

Lokakuussa Keski-Pohjanmaan kuntaliitto pyysi maakunnan nuorisovaltuustoja nimeämään edustajan maakunnan yhteistyöryhmään. Perhon nuorisovaltuuston jäsen Sandra Vehkalampi ilmoitti mielenkiintonsa toimiakseen edustajana ja sai tähän nuorisovaltuuston yksimielisen kannatuksen. Keski-Pohjanmaan maakunnan nuorisovaltuustot päättivät yksimielisesti nimetä Vehkalammen kyseiseen tehtävään.

Koronapandemian edetessä taas haastavampaan suuntaan, päätettiin kansainvälisen nuorisovaihdon ajankohtaa siirtää kesälle 2022.

Nuorisovaltuusto osallistui joulukuussa 13.12 Villa Elbassa järjestettyyn Nuva-tapaamiseen. Perinteiset lasten- ja nuorten pikkujoulut jouduttiin perumaan koronapandemian pahenemisen vuoksi. Samoin kävi myös uudenvuoden ilotulituksen järjestelyihin osallistumisen kanssa.

Nuorisovaltuusto on kuluneen vuoden aikana tehnyt kolme kannanottoa. Kannanotot ovat koskeneet nuorten kokemaa häirintää kouluilla ja vapaa-ajalla, yläasteen kotitalousopetuksen tilajärjestelyjä ja lukio-opetuksen kampusalueen suunnittelua.